

**خبر****نقدی به لیست گرفتن از سایپنتو**

در حالی که هنوز برآیند کاری ریکاردو سایپنتو در استقلال مشخص نشده، مسئولان این باشگاه اعلام کرده‌اند که از ریکاردو سایپنتو لیست خواسته‌اند. در همین راستا فرشید سمیعی، معاون باشگاه استقلال این جملات را به زبان آورده است: «باشگاه استقلال اعتقاد دارد ریکاردو سایپنتو سرمربی محترم و ارزشمند خود را برای فصل آینده نیز حفظ کند. بزودی مذاکرات با ایشان جهت ادامه همکاری آغاز می‌شود. ضمن اینکه امروز از او درخواست کردیم موارد مورد نیاز خود از جمله بازیکنانی که برای فصل آینده در نظر دارد را به باشگاه اعلام کند. باشگاه استقلال از همکاری با سایپنتو رضایت کامل دارد و امیدواریم این مربی فصل آینده هم در باشگاه استقلال حضور داشته باشد.» این اظهارات در شرایطی از زبان سمیعی بیرون آمده که تکلیف استقلال با سایپنتو در لیگ برتر و جام حذفی مشخص نشده است. بدون شک اگر استقلال در یکی از این دو جام موفق باشد، ماندن سایپنتو در استقلال جنبه منطقی دارد، اما اگر استقلال با سایپنتو جام نگیرد، تداوم حضور این مربی در استقلال محل بحث‌های بسیاری میان کارشناسان و اهل فن خواهد بود.

حقوق بازیکنان پرداخت می‌شود؟

نشست روز گذشته اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال پیرامون پرداخت بدهی‌های این باشگاه به بازیکنان برگزار شد. سمیعی، یکی از مسئولان باشگاه استقلال درباره محتوای این جلسه گفت: «در این جلسه پس از گزارش آقای کریمی به اعضا در خصوص پرداخت‌ها، در مورد مسائل مختلف و آخرین اتفاقات باشگاه تصمیم‌گیری به عمل آمد. پیرو پرداخت بدهی‌های خارجی تیم، همه تلاش ما این است که در کوتاه‌ترین زمان ممکن مطالبات کلیه اعضای محترم کادر فنی و بازیکنان ارزشمندمان را هم پرداخت کنیم. تلاش باشگاه این است که بتواند هرچه زودتر مطالبات باقیمانده بازیکنان و اعضای کادر فنی را پرداخت نماید. با وجود مشکلاتی که تا الان بوده، کلیه اعضای تیم عملکرد بسیار مناسبی داشتند و باشگاه قدردان زحمات کلیه اعضای تیم استقلال است.»

یک پناالتی دیگر استقلال سوخت

در جریان بازی استقلال مقابل پارس جم یک پناالتی دیگر به سود آبی‌ها رخ داد که از دید داور جوان این بازی پنهان ماند. دقیقه ۷۴ خطای واضح پناالتی روی رضواند در چند قدمی داور این بازی رخ داد که در کمال شگفتی داور اعتقادی به وقوع پناالتی نداشت. هواداران استقلال بعد از پایان بازی با پارس جم با اینکه تیم‌شان به مرحله بعد صعود کرده به شدت از کمیته داوران بابت تکرار پناالتی‌های گرفته نشده به سود تیم‌شان انتقاد کرده‌اند و براین باورند که باید یک بار برای همیشه این روش داور را علیه استقلال خاتمه یابد. استقلال در جریان بازی‌های لیگ برتر نیز پناالتی‌های متعددی به سودش اعلام نشده که این موضوع صدای تمام ارکان باشگاه استقلال را هم درآورده است. اعتراض‌هایی که لاقلاً تا امروز به جایی نرسیده اما استقلالی‌ها امیدوارند که دست کم در هفته‌های باقی مانده عدالت داور را برقرار شود.

**لئوناردو پادوانی**

سفر به ایران قطعی نیست

برخلاف خبرهایی که درباره سفر قطعی لئوناردو پادوانی به تهران و تماشای بازی هفته پایانی استقلال مقابل تراکتور منتشر شده اما به دلیل شرایط خاص فیزیکی این مدافع خیر سفرش به ایران با مشکلاتی همراه است و بعید است که بتواند با این شرایط به کشورمان سفر کند. یکی از رابطان میان پادوانی با باشگاه استقلال این خبر را به اطلاع مدیران استقلال هم رسانده و درباره شرایط پادو توضیحاتی داده است.

**استقلال**

پیگیر شکایت از بیرانوند

رفتاری که بیرانوند در دربی ۱۰۰ انجام داد هنوز روی اعصاب استقلالی‌ها است و هواداران این باشگاه حاضر به کوتاه آمدن باشگاه‌شان در مقابل دروازه‌بان سرخ‌ها نیستند. مسئولان استقلال هم به دلیل شدت اعتراض هواداران استقلال اعلام کرده‌اند که پیگیر شکایت از بیرانوند خواهند بود تا این دروازه‌بان از سوی کمیته انضباطی با جریمه مواجه شود. استقلالی‌ها امیدوارند زودتر علیه بیرو حکم صادر شود.

**مهدی قایدی**

حامی سایپنتو

مهدی قایدی این روزها در فرم مطلوبی قرار دارد. بگذریم از اینکه قایدی هم در دربی آن بازیکنی که انتظار می‌رفت نبود اما در بازی با پارس جم قایدی نمایش بهتری در قیاس با دیگر بازیکنان داشت. قایدی که زمزمه حضورش در لیست جدید تیم ملی نیز شنیده می‌شود با حمایت از ریکاردو سایپنتو نشان داده که ارتباط نزدیکی با سرمربی استقلال دارد. سایپنتو هم همواره از قایدی به نیکی یاد کرده است.



به نظر من استقلال افت نکرده است. استقلال هنوز هم فوتبال زیبایی را به نمایش می‌گذارد. ضمن اینکه این چیزی که من در قاب تلویزیون می‌بینم رابطه بازیکنان و سایپنتو بسیار خوب است و همین مسأله تاکنون به استقلال کمک زیادی کرده است

نامجو مطلق: تا VAR نیاید، همین آتش است و همین کاسه!

رابطه سایپنتو با بازیکنان خیلی خوب است

با انتقاد مواجه شد، نظر شما چیست؟

اما من این‌طور فکر نمی‌کنم. استقلال در این بازی خیلی خوب و منطقی بازی کرد و موقعیت‌های زیادی داشت که تنها یکی از آنها تبدیل به گل شد، پس نباید از استقلال انتقاد کرد. در تمام دنیا این اتفاق می‌افتد و کاملاً طبیعی است که تیم‌هایی که در دسته‌های پایین‌تر بازی می‌کنند مقابل تیم‌های بزرگ انگیزه زیادی دارند. استقلال هم در این بازی پتانسیل نشان داد و با توجه به شرایط جدول در لیگ برتر، استقلال می‌خواهد در جام حذفی حتماً قهرمان شود.

این احتمال وجود دارد که در جام حذفی استقلال دوباره مقابل پرسپولیس قرار بگیرد.

درست است. به نظر می‌رسد استقلالی‌ها هم بی‌صبرانه در جام حذفی انتظار پرسپولیس را می‌کشند.

فکر می‌کنید چرا استقلال در دربی بازنده شد در حالی که روی کاغذ خیلی بهتر از پرسپولیس بود.

به نظرم در این بازی بازیکنان و سایپنتو به خاطر بازی با هوادار دچار غرور کاذب شدند و همین مسأله باعث شکست استقلال شد. ضمن اینکه دربی شرایط خاص خودش را دارد همه چیز به همان نود دقیقه داخل زمین برمی‌گردد. نه به بازی قبل ربط دارد و نه به شرایط بعد از آن. همان نود دقیقه و اتفاقاتش همه چیز را رقم می‌زند.

پیش از این گفتید شرایط جدول لیگ برتر طوری شده که استقلال باید در جام حذفی برنده شود، در حالی که استقلال در فصل جاری سابقه جبران کردن هشت امتیاز اختلاف را هم دارد.

درست است. اما شما در نظر بگیرید که فقط سه بازی دیگر باقی مانده است. در این سه بازی ممکن است هر اتفاقی

ببفند. من الان هم می‌گویم سه تیم بالای جدول شانس قهرمانی دارند و یک امتیاز این طرف و آن طرف می‌تواند تکلیف قهرمانی را تغییر دهد.

خیلی‌ها بر این عقیده هستند استقلال در دو بازی اخیر افت کرده و دیگر از آن بازی روان و زیبایی این تیم خبری نیست! نظر شما در این خصوص چیست؟

اما به نظر من استقلال افت نکرده است. استقلال هنوز هم فوتبال زیبایی را به معرض نمایش می‌گذارد. ضمن اینکه این چیزی که من در قاب تلویزیون می‌بینم رابطه بازیکنان و سایپنتو بسیار خوب است و همین مسأله تاکنون به استقلال کمک زیادی کرده است.

اما اتفاقات این دو بازی اخیر باعث شده تا بحث تیبانی با هوادار یک بار دیگر داغ شود.

اصلاً این‌طور نیست. من پیش از این هم گفتم غرور کاذب بعد از بازی

سؤال و جواب**مهدیه دریابیگی**
روزنامه‌نگار

باخت در دربی و پیروزی سخت مقابل پارس جنوبی استقلال را این روزها با چالش جدیدی مواجه کرده است. خیلی‌ها انگشت انتقاد به سمت سایپنتو و بازیکنان استقلال نشانه رفته‌اند و این روزها از تیم استقلال انتقاد می‌کنند. در مورد شرایط فعلی استقلال به سراغ مجید نامجو مطلق بازیکن و مربی سابق استقلال رفیقمان تا نظر او را در خصوص این مسائل جویا شویم.

استقلال مقابل پارس به پیروزی رسید، اما خیلی دیر و سخت توانست این تیم دسته دومی را شکست دهد به همین دلیل

واکنش روز

اعتراض استقلال به زمان برگزاری بازی پرسپولیس

سه هفته پایانی باید همزمان باشد

به برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی انتقادهایی داشتند و این موضوع را رسانه‌ای هم کردند، اما مسأله دیگری ذهن مسئولان، مربیان، بازیکنان و هواداران این باشگاه را آزار می‌دهد.

مسأله این است که بازی پرسپولیس مقابل پیکان یک روز دیرتر از استقلال برگزار خواهد شد و این سؤال به وجود آمده که چرا با توجه به حساسیت بسیار بالای هفته‌های پایانی این بازی‌ها همزمان برگزار نمی‌شود؟! سازمان لیگ اعلام کرده فقط بازی‌های دو هفته پایانی لیگ برتر به شکل

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ برتر از مدت‌ها قبل اعلام شده و بر اساس آنچه سازمان لیگ به باشگاه‌ها ابلاغ کرده، استقلال باید عصر جمعه در ورزشگاه خانگی مقابل صنعت نفت آبادان قرار بگیرد.

یک روز بعد از این بازی نیز پرسپولیس در تهران مقابل پیکان قرار خواهد گرفت که سرخ‌ها میزبان این بازی نیستند و قرار شده تقابل آنها با پیکانی‌ها در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برگزار شود.

گذشته از اینکه استقلالی‌ها نسبت

همزمان برگزار خواهد شد، اما وضعیت امتیازی سه تیم بالای جدول به گونه‌ای است که هر لحظه احتمال دارد جای تیم‌ها عوض شود و در نهایت جام قهرمانی به تیمی برسد که الان در صدر جدول نیست.

در عین حال پای منافع باشگاه سپاهان هم در میان است و این باشگاه هم در روز بازی استقلال مقابل صنعت نفت آبادان مقابل نفت مسجد سلیمان قرار می‌گیرد.

اینکه سازمان لیگ نسبت به اعتراض باشگاه استقلال ترتیب اثر بدهد یا

خیر، مشخص نیست، اما اعتراض استقلالی‌ها نشان می‌دهد که در این هفته‌های پایانی به شدت روی رقیب سنتی خود حساس شده‌اند و دوست ندارند شرایطی ایجاد شود که پرسپولیس‌ها به طور ناخواسته از آن سود ببرند.

باید دید با نزدیک شدن به زمان برگزاری بازی‌های هفته بیست و هشتم آیا سازمان لیگ در نهایت تصمیم به همزمان برگزار کردن بازی‌های سه تیم مدعی قهرمانی خواهد گرفت یا اینکه طبق اعلام قبلی بازی‌ها در دو روز

متفاوت برگزار خواهد شد؟! البته استقلالی‌ها نسبت به برگزاری غیر همزمان بازی‌های هفته پیش نیز معترض بودند اما هیچ ترتیب اثری داده نشد.

ظاهراً سازمان لیگ این بار هم قصد تغییر دوباره برنامه بازی‌ها را ندارد و این‌طور که از راهروهای سازمان لیگ خبر می‌رسد اعتراض باشگاه استقلال بعید است که به نقطه روشنی برسد و این باشگاه بتواند حرف خود را درباره همزمان برگزار شدن بازی‌های هفته آتی لیگ برتر به کرسی بنشاند.

zoom

برنامه بازی سه تیم بالای جدول در هفته بیست و هشتم:
جمعه ۱۵ اردیبهشت:
ساعت ۱۸
نفت مسجد سلیمان - سپاهان
استقلال - صنعت نفت آبادان
شنبه ۱۶ اردیبهشت:
ساعت ۱۸
پیکان - پرسپولیس